

AH Finans ApS

Dagnæsalle 41

8700 Horsens

CVR-nr. 30 59 43 63

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2023

Allan Hinrichsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AH Finans ApS
Dagnæsalle 41
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 59 43 63
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Allan Hinrichsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.322.580, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.384.172.

Årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(19.620)	(19.391)
Personaleomkostninger	2	<u>(54.347)</u>	<u>(54.347)</u>
Resultat før finansielle poster		(73.967)	(73.738)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.070.562	781.576
Finansielle indtægter		465.250	242.834
Finansielle omkostninger	3	<u>(139.265)</u>	<u>(521.642)</u>
Resultat før skat		1.322.580	429.030
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.322.580</u>	<u>429.030</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.070.562	(218.424)
Overført resultat	<u>193.118</u>	<u>590.254</u>
	<u>1.322.580</u>	<u>429.030</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	4.775.271	3.704.709
Finansielle anlægsaktiver		4.775.271	3.704.709
Anlægsaktiver i alt		4.775.271	3.704.709
Selskabsskat		164.779	54.424
Tilgodehavender		164.779	54.424
Værdipapirer		3.548.607	3.353.062
Værdipapirer		3.548.607	3.353.062
Likvide beholdninger		13.312	12.847
Omsætningsaktiver i alt		3.726.698	3.420.333
Aktiver i alt		8.501.969	7.125.042

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.767.859	2.697.297
Overført resultat		4.432.413	4.239.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>8.384.172</u>	<u>7.118.792</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.547	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.797</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.797</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>8.501.969</u>	<u>7.125.042</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.697.297	4.239.295	57.200	7.118.792
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	1.070.562	193.118	58.900	1.322.580
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	3.767.859	4.432.413	58.900	8.384.172

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.353.062</u>	<u>2.948.285</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(137.875)</u>	<u>(541.635)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.548.607</u>	<u>3.353.062</u>
2 Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>54.347</u>	<u>54.347</u>
	<u>54.347</u>	<u>54.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>139.265</u>	<u>521.642</u>
	<u>139.265</u>	<u>521.642</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.007.412</u>	<u>1.007.412</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.007.412</u>	<u>1.007.412</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	2.697.297	2.915.721
Årets resultat	1.070.562	781.576
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>3.767.859</u>	<u>2.697.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>4.775.271</u>	<u>3.704.709</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lokato Holding ApS	Hedensted	50 %	9.550.539	2.141.123

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.